
Pralognan La Vanoise Hôtel Club  Savoie

Pension Complète

. Chambre 2 personnes

Semaines disponibles 

. du 27/06/2020 au 25/07/2020 

. du 15/08/2020 au 22/08/2020 

Tarif semaine : 

280 € à partir de 14 ans

105 € enfants de 11 à 13 ans

60 € enfants de 1 à 10 ans

Offert pour les enfants jusqu'à 1 an

Val Cenis  Savoie

Location

. Gîte 4 personnes

Semaines disponibles 

. du 4/07/2020 au 25/07/2020 

. du 15/08/2020 au 29/08/2020 

Tarif semaine : 

294 €

Bois d'Amont  Jura

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 01/08/2020 

Tarif semaine : 

273 € à partir de 18 ans

126 € enfants de 11 à 17 ans

63 € enfants de 6 à 10 ans

Offert pour les moins de 6 ans 

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-pralognan-la-vanoise-ete
https://www.ceveo.com/village/village-club-de-bois-damont-ete
https://www.vacanciel.com/club-vacanciel-val-cenis-ete


Savines le Lac  Hautes Alpes

Pension complète (caution demandée 80 €)

. Appartement 5 pers

. Appartement 6 pers dont un enfant âgé entre 5 à 12 ans

Semaines disponibles

. du 22/02/2020 au 07/03/2020

Tarif semaine : 

285 € à partir de 17 ans

155 € enfant de 11 à 16 ans

81 € enfant de de 3 mois à 10 ans

Offert enfant de moins de 3 mois

Camping La Dranse Thonon les Bains  Haute Savoie

Location

. Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

. du 28/06/2020 au 19/07/2020 (du dimanche au dimanche)

. du 16/08/2020 au 30/08/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine : 

de 150 € à 275 € selon période 

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vtf-vacances.com/fr/village-vacances-familles/provence-alpes-cote-d-azur/hautes-alpes/savines-le-lac/73
https://www.campeole.com/camping/haute-savoie/la-dranse-thonon-les-bains?gclid=EAIaIQobChMI45e--JjH5wIVh9DeCh109wg_EAAYASAAEgL_B_D_BwE

